

Pressmeddelande, hösten 2001

Immanuel Gospel hjälper till i kampen mot aids



I mitten av december släpper Immanuel Gospel en ny skiva – Unity. Skivsläppet firas med en sprakande releasekonsert i Immanuelskyrkan i Stockholm, lördagen den 15 december, kl. 18.00. Konserten är gratis. Tio kronor från varje såld skiva går oavkortat till kampen mot hiv och aids i Sydafrika. Insamlingen sker i samarbete med Diakonia.

Pengarna går till en av Diakonias samarbetsorganisationer i Sydafrika, Victory Sonqoba Theatre Company – en teatergrupp som arbetar i Alexandra, en kåkstad utanför Johannesburg. Projektet startade 1998 och drivs i samarbete med ett lokalt sjukhus.

Teatergruppens arbete är en del i kampen mot aids-katastrofen som drabbat Sydafrikas befolkning. Gruppen består av kvinnor och män som själva lever med sjukdomen. Genom föreställningar som bygger på egna erfarenheter vill gruppen upplysa och undervisa unga människor om hiv och aids. Teatern är en metod för att väcka debatt och föreställningarna följs upp med gruppdiskussioner.

Diakonia är sex svenska frikyrkors gemensamma biståndsorgan. Diakonia arbetar för att fler människor ska få möjlighet att leva ett värdigt liv. Arbetet sker tillsammans med människor, folkligt förankrade organisationer och kyrkor. Tillsammans med samarbetspartners i ca 50 länder bildar Diakonia ett världsomspännande nätverk som berör miljontals människor. För mer information om projektet och om Diakonia, kontakta Lennart Henriksson, 08-453 69 24, eller gå in på Diakonias hemsida: www.diakonia.se

Immanuel Gospel bildades 1991 och har sin hemvist i Immanuelskyrkan i Stockholm, en församling som tillhör Svenska Missionsförbundet. Kören har ett fyrtiotal aktiva medlemmar samt ett kompband (trummor, bas, piano och gitarr). För Immanuel Gospel är det viktigt att finnas med i olika sammanhang – inte bara sjunga inom kyrkans väggar. Mer information finns på körens hemsida: www.immanuel.se/gospel

E-post: gospel@immanuel.se
Hemsida: www.immanuel.se/gospel
Projektansvarig för skivan: Eva Hjelm, 0709-36 98 15